Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

do Município de Teófilo Otoni-MG
05.110.612/0001-50

1

EDITAL DE ELEIÇÃO 004/2016

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal

6.377/2012, e em conformidade com o EDITAL 001/2016, que regulamenta e o processo

eleitoral para escolha dos membros representantes dos servidores ativos e inativos dos

Conselhos de Administração e Fiscal do SISPREV-TO, TORNA PÚBLICO o resultado FINAL

DAS ELEIÇÕES após o julgamento dos recursos.

I.  CANDIDATOS ELEITOS PARA REPRESENTAR OS SERVIDORES ATIVOS DO CONSELHO DE

ADMINISTRATAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ELEITO N. DE VOTOS

1º - efetivo Hugo da Divisão de Pessoal 126

2º - efetivo Suely Barroso 84

3º - suplente Tina SME 77

4º - suplente Helen - SMS 49

II. CANDIDATOS ELEITOS PARA REPRESENTAR OS SERVIDORES ATIVOS DO CONSELHO

FISCAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ELEITO N. DE VOTOS

1º - efetivo Marília Trigo 148

2º - suplente Helena da Saúde 78

III. CANDIDATOS ELEITOS PARA REPRESENTAR OS SERVIDORES INATIVOS DO CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ELEITO N. DE VOTOS

1º - efetivo Luiz Melo 24

2º - suplente Cássia Teixeira 18

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

do Município de Teófilo Otoni-MG
05.110.612/0001-50

2

IV. SÃO CANDIDATOS A REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS DO CONSELHO

FISCAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ELEITO N. DE VOTOS

1º - efetivo Moreira 25

2º - suplente Fátima Reis 15

Teófilo Otoni, 01 de novembro de 2016.

Milane Gomes Figueiredo
Membro da Comissão Eleitora

Julian Silva Bohler

Membro da Comissão Eleitoral

Edna Figueira Sena
Membro da Comissão Eleitoral

Marizete Silva Guedes
Membro da Comissão Eleitoral

Gislene Pereira Silva Gomes
Membro da Comissão Eleitoral